Bu normaldir.

Şafıl hukukçular, yargılamanın yapıldığı şehirde olmayan veya şehirde olup
da gizlenen gâibler aleyhine hüküm verilmesinin kayı tsız şartsız diz

olduğunu kabul etmektedirler. İmam Malik'in ve Ahmed b. Hanbel'in de

8 Nevevi, Şerefdddin Yahya, Minhacut-Tâlibln, Mısır, 1352/1933, sh. 599, Ali Haydar,

4/783-784, Gazzall, Ebu Hamid Muhammed, El-Veciz, Balguıriye, Hoşkadem Matbaası, c. 2,

sh. 148.
9 NevevI, 599 Ali Haydar, 4/783-784, Gazzall, 148, Ibn Abidin, Muhammed Emin,

Reddül-Muhtar, Mısır 1386/1966, c. 5, sh. 414-416, Ibnül-Hümam, Kemalüddin
Muhammed, Fethul-Kadir, Mısır, 1316, c. 5, sh. 493, Bâberd, Ekmelüddin, Şerhul-Inaye Alel-
Hidaye, Mısır, 1316, C.